
Sprawozdanie z działalności ZARZĄDU OSIEDLA ZDRÓJ 

Zarząd Osiedla ZDRÓJ wybrany został w trakcie zebrania mieszkańców osiedla w dniu 
14.03.2019. Zebranie odbyło się w szkole Podstawowej nr 4 przy ul. Kościuszki 19. 

Głosami mieszkańców Członkami Zarządu Osiedla zostali: 

Joanna Bieszczad - przewodnicząca zarządu osiedla 
Jerzy Raszewski - członek zarządu 
Grzegorz Gawliczek - członek zarządu 

Romana Piątkowska - członek zarządu 
Bernadeta Magiera - członek zarządu 
Eugeniusz Glinka - członek zarządu 

Siedziba Zarządu Osiedla znajduje się przy ul. 1 Maja 19, 44-330 Jastrzębie-Zdrój 

Osiedle Zdrój wg stanu na dzień 31.12.2019 r. liczy ok 7132 mieszkańców na obszarze o pow 
449,59ha. 

Zarząd Osiedla współpracował systematycznie z Radnymi Rady Miasta m. im. Aliną Chojecką, 
Bernadetą Magiera polegająca na przedstawieniu spraw dotyczący dzielnicy Zdrój Prezydentowi 
Miasta oraz jednostkom organizacyjnym miasta. Dzielnicowymi osiedla Krzysztofem 
Krawczykiem oraz Bartoszem Drzewieckim. 

Podczas trwania działalności Członkowie Zarządu Osiedla pełnili dwuosobowe dyżury dla 
mieszkańców w pierwszą i trzecią środę miesiąca w godzinach 16:00 - 17:00 
Zarząd osiedla w trakcie dyżurów zbierał miedzy innymi propozycje mieszkańców do 
sfinansowania inwestycji z „Budżetu Obywatelskiego" na rok 2020-21-22. 
Propozycjami mieszkańców zaakceptowanymi przez Zarząd osiedla na zebraniach w kwietniu 
były: zwiększenia bezpieczeństwa poprzez instalacje monitoringu- przejście dla pieszych obok 
przystanku Zdrojowa 2, ul. 11 Listopada, okolice urzędu skarbowego w tym przystanek 
autobusowy, stacja miejskich rowerów, wjazd na osiedle, teren przed sklepem Polo-market, 

kompleksowa wymiana chodnika przy ul Broniewskiego I -7 oraz budowa wielofunkcjonalnego 
placu zabaw dla dzieci na terenie Parku Zdrojowego im Mikołja Witczaka. 

Zebrania Zarządu Osiedla zgodnie z ustaleniami członków ukierunkowane były na: 
- działania w celu podniesienia estetyki osiedla, zagospodarowanie terenów zielonych, placów 
zabaw i parkingów, 

-bezpieczeństwo mieszkańców na osiedlu /spotkaniai.i Policją-dzielnicowym, 

-opiniowanie spraw przekazywanych przez Zarząd Spółdzielni , 
-zajmowanie się poprawą stosunków sąsiedzkich, rozpatrywanie różnego rodzaju skarg 
dotyczących między innymi zakłócania spokoju w budynkach mieszkalnych . 

Do Zarządu zwracal i się mieszkańcy w sprawach: zakłócaniu ciszy nocnej przy ul Żołnierzy 
Niezłomnych 2, częstych awantur przy osiedlowym sklepie na ul K. Miarki. 

Z okazj i Mikołajek Zarząd w SP nr4 zorganizował konkurs sportowy, nagrodami były ksiązki 
promujące Jastrzębie-Zdrój. 

W okresie Świąt Bożego Narodzenia członkowie Zarządu włączyli się w akcję świątecznej 
paczki. 
Okres trwania działa l ności Zarządu Osiedla- to trudny czas pandemii. 

W trakcie trwania swej działa lności współpracował ze wszystkimi jednostkami budżetowymi 



miasta na terenie naszego osiedla .Był współorganizatorem takich imprez jak: 

- Mikołajek z dziedziny sportu i kultury pod tytułem : ,, Chcę być dobry jak Święty Mikołaj 11 

oraz „Co wiesz o Świętym Mikołaju", impreza odbyła się w Domu Zdrojowym przy ulicy Witczaka 

5 z udziałem D.J. i Muminka. Dla najmłodszych odbyły się również pokazy Baniek Mydlanych. 

Zabawa z licznymi konkursami i rozdaniem nagród. 

- Festynu rodzinnego pod nazwą: ,,Baw się z Zarządem Osiedla Zdrój II w dniu 22.06.2022r w 

Parku Zdrojowym, festyn poprowadził Paweł Jagodziński, a artystami zaproszonymi była grupa 

Jastrzembioki, grupa taneczna Expozja, zaproszona została Straż Pożarna. W tym dniu odbyły się 

również liczne konkursy z nagrodami . 

Ponad to Zarząd wnioskował ,rozbudowę placu zabaw przy ul. K. Miarki . 

Zarząd przez te wszystkie lata trwania wnioskował także rozbudowę siłowni na świeżym 

powietrzu ,konieczność budowy parkingu przy ul. Witczaka, remont ul .Mickiewicza ,wymianę 

nawierzchni na drodze dojazdowej do Publicznego Przedszkola nr 23.oraz kontynuacji placu 

zabaw Parku Zdrojowego. 
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